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Den norske Kirke 
Kragerø menighet 

    Torvgata 7, 3770 Kragerø 
 Postboks 128, 3791 Kragerø 
 

 
Referat fra møte i Kragerø menighetsråd 

Onsdag 18. august 2021 kl. 18.00.  
Sted: Kragerø kirkekontor  

 
Til stede:  Olav Drevland, Bernt Grøgaard, Lilljan Kjærra, Tore Trondsen og                      

Atle Olav Ljåstad.   
Forfall: Inger Naper, Solveig Kivle, Tonje Knutsen og Harald Monsen. 

 
SAK 
Sak 53/2021: Godkjenning av innkalling og sakliste 
         Innkalling og sakliste ble godkjent.  
 
Sak 54/2021: Godkjenning av referater fra siste møter.  
                        Referatene fra rådsmøtene i april og mai 2021 ble godkjente 
 
Sak 55/2021: Referatsaker 

a) Tilbud om digital formidling av kirken: Rådet sier seg ikke interessert 
b) Ny kirkelig organisering / møte 27. september: Atle og Olav melder seg på 
c) Melding fra prosten: Han besøker rådet på møtet 20. oktober 
d) Fellesrådssaker: Atle orienterte om investeringsbudsjett, minnelund, 

parkeringsplasser, klokketårn, restaurering av orgelet i Kragerø kirke, 
kirkegårdsmurene 

 
Sak 56/2021: Siden sist 

Tore Trondsen orienterte om besøkstall for gudstjenester, konserter og åpen-kirke. 
 

Sak 57/2021: Restmidler til diakoni 
  Menighetsrådet oversender saken til diakonen som bes vurdere saken / evt. 
                        sende inn søknad om slike midler. 
 
Sak 58/2021: Omregulering av deler av Skåtøy / Kalstad kirkegård  
  Kragerø menighetsråd slutter seg til vedtak gjort i Fellesrådet vedr. omregu- 
                       lering av Skåtøy / Kalstad kirkegård 
 
Sak 59/2021: Endring av klokketårn på Kragerø kirkegård 

Menighetsrådet slutter seg til Kirkevergens innstilling i saken. 
 

Sak 60/2021: Kirkeuka 2021 / Jubileumsuka for Kragerø kirke 150 år 
                       Menighetsrådslederen redegjorde for det planlagte programmet for kirkeuka  
                       2021. Redegjørelsen ble tatt til orientering. 
 
 
Sak 61/2021: Musikalsk høstfest i Kragerø oktober 2021 – deltakelse fra Kragerø menighet   
                       Menighetsrådet er svært tilfreds med at det også denne høsten blir arrangert 
                       musikalsk høstfest i Kragerø. Rådet gir anledning til to kostnadsfrie konserter 
                       i kirka, samt til ekstra gudstjeneste i Kragerø kirka søndag 10. oktober. 
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Sak 62/2021: Hvordan komme i gang med vanlig menighetsliv og aktiviteter i løpet av  
            høsten 

Menighetssrådslederen redegjorde for bakgrunnen for at saken ble tatt opp:  
                       Behovet for – etter en lang periode med diverse koronarestriksjoner – å komme    

i gang med ordinært menighetsliv. Foruten rådsmedlemmene deltok 
diakonimedarbeider Sven Ludvigsen, medlem av diakoniutvalget Inger Lise Berge 
samt Lillian Winsnes og Roar Åsulfsen fra Normisjon.                

                        Blant annet slike synspunkter kom fram: 
 
                       Sven Konfirmantsamling for de to siste konfirmantkullene våren 2022, felles  
                       konfirmanthelg for Sannidal og Kragerø, «innsmett» i Bymisjonen, eventuelle 
                       «ut-i-det-blå»- arrangementer etter konfirmantforberedelsene på onsdagene  
                       med utgangspunkt Skippergata 
                       Atle mente det var fint at huset i Skippergata blir utgangspunkt for aktiviteter   
                       Inger Lise framholdt at det kunne være fint om man satset på ungdom som ikke 
                       allerede er travle og opptatte. 
                       Olav vektla viktigheten av godt samarbeid med Normisjon, bla a Beta-kvelder, 
                       Lillian W gav uttrykk for støtte til dette 
                       Atle gav støtte til samarbeidstanken og betonte viktigheten av besøk av  
                       Singspiration i kirka. Han lanserte også tanken om lønn til ungdom som vil / kan  
                       ta på seg enkeltoppgaver i menigheten. 
                       Tore mente at vi trenger nye folk i kirka, og nevnte at barnekordeltakelse i 
                       kirka kanskje ville «forynge» kirka- 
                       Roar gav støtte til Tores tanke, idet han viset til det som skjer i Frikirka nå 
                       Lillian framholdt at gudstjenesteformen med hell bør kunne varieres 
                       Sven støttet Lillian og mente at egne ungdomsgudstjenester og familieguds- 
                       tjenester ville kunne være tjenlige 
                       Bernt mente at samarbeid Kirka – Løkka var svært viktig 
                       Roar tok opp behovet for bedre representasjon i «Felleskomiteen» - som møtes 
                       cirka 3 ganger pr halvår.  
                       Tore meddelte at han gjerne kunne tenke seg å gå inn i denne komiteen, og vekt- 
                       la betydningen av at også sognepresten var med i denne.  
                       Sven orienterte avslutningsvis om den planlagte diakonikonferansen i Grenland.       
          
 
Sak 63/2021: Eventuelt 

a) Atle redegjorde redegjorde for sommerens utleie av Skippergata 13. Regnskaps- 
og budsjettall for huset ble presentert. Rådet takker Inger Naper og Åse 
Lauritzen for godt «utleie-arbeid». 

b) Atle redegjorde for situasjonen når det gjelder overtakelse av utleieansvaret for 
parkeringsplassene ved kirka. Som følge av ingen oppfølging fra kommunens 
side, har det ikke skjedd noen utvikling siden sist. 

c) Behovet for rydding av Skipet-tomta ble tatt opp, en dugnad er nødvendig. 
d) Tore orienterte om «funnet» av de gamle kirkens blyglassinduer 

 
Leder takket de frammøtte for godt møte, og ønsket vel hjem. 
 
Olav A. Drevland 
referent 
 
 


	Den norske Kirke
	Kragerø menighet


